様式第１号（第２条関係）

矢巾町奨学金申請書

      年  月  日下記の学校に入学し、奨学金の貸付け（給付）を受けたいので、矢

巾町奨学金基金条例施行規則第２条の規定に基づき関係書類を添えて申請します。

      年  月  日

１ 金 額 円也（月 額        円）

２ 期 間    年  月  日から   年  月  日まで（ 年間）

３ 学校名
大学     学部     課程・科

学校     科        （第  学年）

４ 申請人

（自署）
住所

（〒  ―   ）

 電話    （  ）

フリガナ

氏名

 〔男・女〕

５ 連帯保証人

（法定代理人等

自署）

住所

（〒  ―   ）

電話    （  ）

フリガナ

氏名

 〔男・女〕

６ 連帯保証人

（自署）
住所

（〒  ―   ）

 電話    （  ）

フリガナ

氏名

 〔男・女〕

 生年月日 年 月 日 申請人との続柄

 矢巾町長       様

（注）

  ① 金額は、貸付け又は給付を受ける全額を記入すること。

  ② 申請人住所は、４月以降に本人が居住する住所を記入すること。

  ③ 連帯保証人のうち１人は、本人が未成年の場合は法定代理人、成年者の場合は父、母、

兄、姉等とする。他の１人は、独立の生計を営む第三者とする。

  ④ 続柄は、申請人本人からみた関係を記入すること。

※申請する奨学金の種類に〇印を記入してください。

① 一般奨学金（貸付け） ② 特別奨学金（給付）
③ 特別奨学金採用とならなかった

場合、一般奨学金希望